## [SIASGnet-AtaSRP] Solicitação de Adesão Autorizada para a Ata do(a) Pregão Eletrônico 240106-00265/2021

siasgnet-atasrp@planejamento.gov.br

Qui, 15/06/2023 16:17

Para:SECOM: Seção de Compras < secom@trf6.jus.br>

Prezado Gestor,

O Gestor da Ata do(a) Pregão Eletrônico 240106-00265/2021 autorizou a adesão para o item Nº 1 da solicitação de adesão 90059-00005/2023.

Esta mensagem foi gerada automaticamente pelo sistema SIASGnet e não deve ser respondida.

## [SIASGnet-AtaSRP] Solicitação de Adesão Autorizada para a Ata do(a) Pregão Eletrônico 240106-00265/2021

siasgnet-atasrp@planejamento.gov.br

Qui, 15/06/2023 16:17

Para:SECOM: Seção de Compras < secom@trf6.jus.br>

Prezado Gestor,

O Gestor da Ata do(a) Pregão Eletrônico 240106-00265/2021 autorizou a adesão para o item Nº 3 da solicitação de adesão 90059-00005/2023.

Esta mensagem foi gerada automaticamente pelo sistema SIASGnet e não deve ser respondida.

## [SIASGnet-AtaSRP] Solicitação de Adesão Autorizada para a Ata do(a) Pregão Eletrônico 240106-00265/2021

siasgnet-atasrp@planejamento.gov.br

Qui, 15/06/2023 16:17

Para:SECOM: Seção de Compras < secom@trf6.jus.br>

Prezado Gestor,

O Gestor da Ata do(a) Pregão Eletrônico 240106-00265/2021 autorizou a adesão para o item Nº 4 da solicitação de adesão 90059-00005/2023.

Esta mensagem foi gerada automaticamente pelo sistema SIASGnet e não deve ser respondida.